	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма №1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГНОЗ

	 трудоустройства выпускников 2020/2021 учебного года (только цифры) 

	кафедры "Прикладная психология"

	код и наименование специальностей/направлений
	количество выпускников, обучающихся по программам ВО*
	количество выпускников, определившихся с местом последующего трудоустройства на предприятии (в организации)
	количество выпускников, планирующих заниматься предпринимательской деятельностью
	количество выпускников, планирующих призваться в ряды ВС РФ 
	количество выпускников, планирующих продолжить обучение  по очной форме
	количество выпускников, планирующих пройти стажировку за счет средств службы занятости населения
	количество выпускников, не нуждающихся в трудоустройстве по причинам личного характера (декр. отпуск, инвалидность)
	количество выпускников, не определившихся с трудоустройством

	
	 
	из них лиц с ОВЗ
	 
	из них лиц с ОВЗ
	 
	из них лиц с ОВЗ
	 
	из них лиц с ОВЗ
	 
	из них лиц с ОВЗ
	 
	из них лиц с ОВЗ
	 
	из них лиц с ОВЗ
	 
	из них лиц с ОВЗ

	44.03.02«Психолого-педагогическое  образование»
	11
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0

	44.04.02 «Психолого-педагогическое  образование»
	8
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зав. кафедрой___________________________И.А. Медведева

	Ответственный за содействие трудоустройству________________________________ Д.А. Кузнецова



